
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1576057,uchwala-nr-iv2819-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-9-stycznia-2019-r-w-sprawie-wzoru-
deklaracji.html

UCHWAŁA NR IV/28/19 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie wzoru
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
 

Data utworzenia 2019-01-09 

Numer aktu 28 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Uchwała Nr IV/28/19
Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.
zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1454, z późn. zm.) -
Rada Miejska w Niepołomicach - uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi - uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składane przez   właścicieli  nieruchomości  w 
rozumieniu  art.  2  ust.  1  pkt  4  ustawy  z  dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu      czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r.,
poz. 1454, z późn. zm.) obejmujący objaśnienia dotyczące sposobu wypełnienia oraz pouczenie, że deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu
wykonawczego – stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w deklarację  w terminach określonych w art. 6m ust. 1-2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) drogą pocztową na adres: Urząd Miasta i Gminy w Niepołomicach, Plac
Zwycięstwa 13, 32-005 Niepołomice lub też na warunkach i w trybie składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej określonych
w ust. 4.

3. W przypadku, gdy deklarację składa właściciel w rozumieniu art.  2  ust.  1  pkt  4  ustawy  z  dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1454, z późn. zm.) będący innym podmiotem władającym nieruchomością (najemca, dzierżawca, biorący
w użyczenie etc.) - powinien on dołączyć do deklaracji kserokopię stosownej umowy, na podstawie której włada nieruchomością lub oświadczenie
właściciela ujawnionego w księdze wieczystej prowadzonej dla nieruchomości – potwierdzające władanie nieruchomością przez składającego deklarację.

4. Dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa Rady
Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów elektronicznych,
doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów
elektronicznych (tekst jedn.: Dz. U. Nr 2018, poz. 180). Układ informacji i powiązań złożonych deklaracji określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego
certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem zaufania ePUAP.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXII/335/16 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 7 września 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Małopol. z 27 września  poz.5450).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

Marek Ciastoń

ZAŁĄCZNIKI

deklaracja2019.pdf

Data : 2019-03-18 16:37:06  Rozmiar : 859.07k  Format : pdf



https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1576057,uchwala-nr-iv2819-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-9-stycznia-2019-r-w-sprawie-wzoru-deklaracji.html


METRYKA

Liczba odwiedzin: 2

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Czas wytworzenia: 2019-03-18 16:32:44

Czas publikacji: 2019-03-18 16:32:44

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2019-01-09 00:00:00




	UCHWAŁA NR IV/28/19 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

